

133A (132A)	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (132A)	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	2	-	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A	Служба Содержание и ремонт пути и СЦБ																								
164A (163A)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (163A)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (163A)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (163A)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A (163A)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (163A)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (170A)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (170A)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (170A)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (170A)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (175A)	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Путей необщего пользования																								
	Служба Эксплуатация путей необщего пользования																								
177A	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (177A)	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A (177A)	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (177A)	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор представительства ООО

"НХТК"

(должность)

(подпись)

Д.В. Эсипов

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления Организация

перевозок

(должность)

(подпись)

М.В. Пешуков

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Руководитель службы Содержание и
ремонт локомотивов и средств механи-

защиты

(должность)

(подпись)

А.А. Махт

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Руководитель службы по хранению и
отгрузке малеинового ангидрида

(МАН)

(должность)

(подпись)

А.А. Казённых

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Старший электромеханик службы Со-
держания и ремонт пути и СЦБ

(должность)

(подпись)

В.А. Якушев

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Эксперт подразделения Руководство
(функция ОТ, ПБ и Э)

(должность)

(подпись)

Е.В. Калашникова

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Эксперт подразделения Руководство
(функция Управление персоналом)

(должность)

(подпись)

Е.В. Савченко

(Ф.И.О.)

10.08.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3737

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнов А.Ю.

(Ф.И.О.)

07.12.2022

(дата)